
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3,             

31250 Бајина Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.3 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти; заводни број: 539; редни 

број набавке: 19/2020 

Опис предмета набавке: Премер шума у Н.П. Тара, ознака из ОРН – 77200000 – Шумарске услуге. 

Процењена вредност јавне набавке: 4.600.000,00 (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 4.600.000,00 динара (без ПДВ-а). Извршилац услуга није у 

систему ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.590.810,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.590.810,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 50 % 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.06.2020. године 

Датум закључења уговора: 12.06.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Делатност расадника и друге услуге "СИМБИЈ ББ 2017",  са 

седиштем у Бајиној Башти,  улица Светосавска  бр. 151, ПИБ: 110334785, Матични број: 

64817191 и подизвођач: "ТАРА ИНТЕГРА", К. А. Карађорђевића  бр. 9, 31250 Бајина Башта, 

ПИБ: 111440390, Матични број: 65411598. 

 

Период важења уговора: Уговор важи до извршења уговорених обавеза, односно до утрошка 

планираних финансијских средстава. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може након закључења 

уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета 

набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности 

првобитно закљученог уговора (Члан 115. Закона о јавним набавкама). 

Лице за контакт: Александар Ђурић –  Руководилац службе планирања, пројектовања, заштите и    

                             уређења 

                             Иван Скокић - Службеник за јавне набавке 

                             Факс: 031/863-644, e-mail:office@nptara.rs 

 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/

